第３号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　〒

所在地

企業名

代表者職
氏名

　　　　　印

年度海外展開トライアルサポート事業費助成金に係る
助成事業の中止（廃止）承認申請書
　　　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成金に係る助成事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、海外展開トライアルサポート事業実施要領第９条の規定により申請します。
記
１　事業区分（下記のいずれかを○で囲むこと。）
　　　　　　　海外市場調査　　　・　　　　海外見本市出展

２　中止（廃止）の理由